Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

19 августа 2021 года  № 28/1 - 5

с. Киргиз-Мияки

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

(список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                          Л.Ф. Раянова

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

от 19.08.2021 года № 28/1-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

Группа

УИК/№ УИК

1.  Садыкова

Гульназ

Фирдависовна

17.01.1983 собрание избирателей по

месту жительства
- 2690

2.  Галяутдинова

Замина

Сагидулловна

19.12.1990 собрание избирателей по

месту жительства - д.

Рассвет

- 2692

3.  Филиппова

Лива

Андреевна

10.04.1972 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

- 2715

4.  Давлетшина

Рузима

Ринатовна

19.08.1992 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

- 2719

5.  Фаттахов

Шамил

Кавиевич

13.02.1951 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 2720

6.  Тимербулатов

Рафис

Амирович

03.04.1963 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 2721

7.  Гадиева Нурия

Зуфаровна

24.01.1971 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

- 2723-2729

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

8.  Сираева

Гульсум

Тимергалиевна

19.12.1964 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 2730

9.  Мигранова

Ляйсан

Саматовна

18.03.1975 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

- 2737

10.  Тагирова

Римма

Халиловна

17.09.1962 собрание избирателей по

месту жительства - с.

Уршакбашкарамалы

- 2737

11.  Халфин Рамир

Радикович

04.09.1993 собрание избирателей по

месту работы -

Администрация

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

- Миякинский

сельсовет

12.  Ахметшина

Луиза

Равиловна

15.08.1974 собрание избирателей по

месту работы - ПАО

Башинформсвязь

- Миякинский

сельсовет

(2723-2729)

13.  Губайдуллина

Гузель

Нурисламовна

08.05.1988 собрание избирателей по

месту жительства - с.

Киргиз-Мияки

- Миякинский

сельсовет

(2723-2729)

14.  Мифтахова

Лениза

Равиловна

28.01.1972 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

- Миякинский

сельсовет

(2723-2729)

15.  Садыков

Айрат

Мидхатович

08.06.1974 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- Миякинский

сельсовет

(2723-2729)

16.  Сатыева

Альфия

Магафуровна

18.05.1980 собрание избирателей по

месту работы -

Администрация МР

Миякинский район

Республики Башкортостан

- Миякинский

сельсовет

(2723-2729)